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GULOVY VENTIL, VNUTORNY ZAVIT,

STANDARD
Séria 6000

6067 1/2
Gulovy ventil G1/2

e Teplota 0°C az 150°C

e Tlak max. 45 bar

e Telo z poniklovanej mosadze
e Tesnenie EPDM

PRODUCT DESCRIPTION
SPECIFICATIONS

Balenie

Material balenia

Material Handle

Material matice

Material tela

Materials Kula

Prevadzkova teplota max.

Prevadzkova teplota min.

Procesné pripojenie

Tlakovy rozsah max.

Tlakovy rozsah min.
Typ zavitu

Zhoda s normami

{JAIGNEP

10 ks

PTFE

Ocel

Ocel

Poniklovang mosadz
Poniklovang mosadz
150 °C

0°C

G1/2

45 bar

0 bar

Cylindricky

PED, REACH, RoHS
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